
－関係各位－ 

 

平素よりマイクロマガジン社関連商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

2019 年にリニューアルを行い、販売させていただいておりました 

『キャッシュフロー日本語版』（「CASHFLOW Get out of the Rat Race!」）および 

『キャッシュフロー・フォー・キッズ 日本語版』（「CASHFLOW for Kids－金持ちが、お金について自分の子どもに教

えていること」）について、この度完売、契約終了に伴い、2025 年 3 月 31 日をもちまして販売を終了させていただくこ

とといたしました。 

 

これまでのご愛顧、誠にありがとうございました。 

 

なお、上記商品に関する本公式ホームページ【https://cashflow-game.jp】の掲載とサポートにつきましては、2025 年

４月末日をもって終了させて頂きます。 

 

何卒、ご理解を賜りたく、今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

2025 年 3 月末日 

株式会社マイクロマガジン社 

キャッシュフロー担当 

担当：篠原・武内 

 

連絡先 

TEL：03-3551-9587 

kshinohara@microgroup.co.jp 

https://cashflow-game.jp/
mailto:kshinohara@microgroup.co.jp

